СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
От 19.04.2012г. № 383
О внесении изменения в решение Собрания

депутатов Кыштымского городского округа

от 26.01.2012 г. № 344  (в редакции решения от

28.02.2012 г. № 366) «Об утверждении Схемы

управления Кыштымским городским  округом
и структуры Администрации Кыштымского

городского округа»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Кыштымского городского округа, Собрание депутатов   Кыштымского городского округа   РЕШАЕТ:

1. Внести в Схему управления Кыштымским городским округом и Структуру Администрации Кыштымского городского округа, утвержденную решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 26.01.2012 г. № 344 (в редакции решения от 28.02.2012 г. № 366) следующее изменение:
 позицию «заместитель Главы Кыштымского городского округа по финансам» исключить.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 08.02.2012 года.
 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа.

 4. Контроль  исполнения  настоящего решения поручить  постоянной депутатской  комиссии по местному самоуправлению, информационной политике и связям с общественностью (Трифонов О.А.).
Глава  Кыштымского городского округа                                     Л.А.Шеболаева